ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №
от                2024 г.

	Об отмене постановления   № 174 от 06.12.20219 г. «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию сельского хозяйства на территории сельского поселения Чубовка на 2020-2025 годы»

В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской          Федерации», постановлением администрации  сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский от 22.03.2021г. № 40 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ, действующих на территории сельского поселения Чубовка», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:

-  постановление администрации сельского поселения Чубовка № 174 от 06.12.20219г. Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию сельского хозяйства на территории сельского поселения Чубовка на 2020-2025 годы»;

- постановление администрации сельского поселения Чубовка № 198 от 30.09.2020г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию сельского хозяйства на территории сельского поселения Чубовка на 2020-2025 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Чубовка № 226 от 22.10.2021г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию сельского хозяйства на территории сельского поселения Чубовка на 2020-2025 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Чубовка № 235 от 21.12.2022г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию сельского хозяйства на территории сельского поселения Чубовка на 2020-2025 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Чубовка № 48 от 10.03.2023г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию сельского хозяйства на территории сельского поселения Чубовка на 2020-2025 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Чубовка № 258 от 24.11.2023г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию сельского хозяйства на территории сельского поселения Чубовка на 2020-2025 годы»;
- постановление администрации сельского поселения Чубовка № 318 от 29.12.2023г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию сельского хозяйства на территории сельского поселения Чубовка на 2020-2025 годы».
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за реализацией настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Чубовка                                             А.А. Авдеев